
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N9 1M /82. 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 11159/82, 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor RUDOLF RICHARD MAIER do car 

go de Subchefe do Departamento de Matemática do Instituto de 

Ciências Exatas, a partir de 01/01/83. 

Brasília, 	g de O SLA-A-4  de 1982. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c : VRT/ PES/ IED/MAT/SP R/SOC 


	Page 1

